

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: NizborZL

**Stavba:** Nižbor - změnový list č.1

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 5. 10. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	185 784,02
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>185 784,02</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	185 784,02	39 014,64
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>224 798,66</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: NizborZL

**Stavba:** Nižbor - změnový list č.1

Místo: Datum: 5. 10. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtů</b>		<b>185 784,02</b>	<b>224 798,66</b>
ZL01a - Oprava fasád	ZL01a - Oprava fasády	26 466,23	32 024,14
ZL01b - Oprava podla	ZL01b - Oprava podlahy v ...	138 627,39	167 739,14
ZL01c - Změna vedení	ZL01c - Změna vedení kabe...	20 690,40	25 035,38
<b>2) Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>185 784,02</b>	<b>224 798,66</b>



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Nižbor - změnový list č.1

**Objekt: ZL01a - Oprava fasád - ZL01a - Oprava fasády**

Místo: Datum: 5. 10. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>26 466,23</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	26 466,23
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	25 228,16
997 - Přesun sutě	1 238,07
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>26 466,23</b>

# ROZPOČET

Stavba: Nižbor - změnový list č.1

**Objekt:** ZL01a - Oprava fasád - ZL01a - Oprava fasády

Místo: Datum: 5. 10. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**26 466,23**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**26 466,23**

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**25 228,16**

21	K	622325108	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 65 do 80%	m2	-394,190	282,00	-111 161,58
0	K	622325109	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%	m2	394,190	346,00	136 389,74

"VB"(18,5\*2+8,1\*2)\*8,3 441,560

"VB-štitý"(8,1\*1,7/2)\*2 13,770

"balkon"1,2\*2,9\*2+(1,2\*2+2,9)\*0,2 8,020

"sokl"-69,16 -69,160

Součet 394,190

#### 997 - Přesun sutě

**1 238,07**

74	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,642	213,00	349,75
75	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	32,840	9,30	305,41

1,642\*20 "Přepočtené koeficientem množství 32,840

Součet 32,840

77	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypkých materiálů na skládce - omítka (skládkovné)	t	1,642	355,00	582,91
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Nižbor - změnový list č.1

**Objekt:** ZL01b - Oprava podla - ZL01b - Oprava podlahy v ...

Místo: Datum: 5. 10. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>138 627,39</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	136 153,90
4 - Vodorovné konstrukce	92 542,72
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	43 323,37
998 - Přesun hmot	287,81
PSV - Práce a dodávky PSV	2 473,49
762 - Konstrukce tesařské	-824,62
775 - Podlahy skládané	3 298,11
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>138 627,39</b>

# ROZPOČET

Stavba: Nižbor - změnový list č.1

Objekt: ZL01b - Oprava podla - ZL01b - Oprava podlahy v ...

Místo: Datum: 5. 10. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

138 627,39

### HSV - Práce a dodávky HSV

136 153,90

#### 4 - Vodorovné konstrukce

92 542,72

2	K	411171121	Montáž ocelové konstrukce podlah a plošin pokrytou plechy hmotnosti konstrukce podlahy do 30 kg/m <sup>2</sup> (7*8)*0,0189 Součet	t	1,058	10 500,00	11 109,00
3	M	13010748	ocel profilová IPE 160 jakost 11 375 (7*8)*0,0189 Součet	t	1,058	22 400,00	23 699,20
1	K	411171132	Montáž ocelové konstrukce podlah a plošin pokrytou rošty hmotnosti konstrukce podlahy přes 30 do 50 kg/m <sup>2</sup> (10*6,5)*0,0125 Součet	t	0,813	10 300,00	8 373,90
4	M	15481533	profil trapézový pozink tl 0,8 mm 8 vln (10*6,5)*0,0125 Součet	t	0,813	49 900,00	40 568,70
13	K	767250113	Příplatek za svařování ocelové konstrukce 6,48*7,03 Součet	m <sup>2</sup>	45,554	193,00	8 791,92

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

43 323,37

14	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25 Poznámka k položce: Odpočet hrchní vrstvy betonové mazaniny ( původní složení dle PD) -46,15*0,02 Součet	m <sup>3</sup>	-0,923	3 500,00	-3 230,50
8	K	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25 " podkladní vrstva betonu tl. 120 mm " 6,48*7,03*0,12 Součet	m <sup>3</sup>	5,467	3 310,00	18 095,77
16	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přípravu pod dlažbu Poznámka k položce: Odpočet hrchní vrstvy betonové mazaniny ( původní složení dle PD) -46,15*0,02 Součet	m <sup>3</sup>	-0,923	802,00	-740,25
15	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm Poznámka k položce: Odpočet hrchní vrstvy betonové mazaniny ( původní složení dle PD)	m <sup>3</sup>	-0,923	244,00	-225,21



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
			-46,15*0,02		-0,923			
			Součet		-0,923			
10	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,874	31 400,00	27 443,60	
			<i>Poznámka k položce: KARI 100/100/6</i>					
9	K	634111115	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou pružnou těsnicí páskou výšky 120 mm	m	27,160	72,90	1 979,96	
			6,48*2+7,1*2		27,160			
			Součet		27,160			

#### 998 - Přesun hmot

287,81

6	K	998014211	Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců kovových vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly jednopodlažní	t	2,741	105,00	287,81
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

#### PSV - Práce a dodávky PSV

2 473,49

##### 762 - Konstrukce tesařské

-824,62

12	K	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm	m2	45,554	44,00	2 004,38	
			<i>Poznámka k položce: Stávající skladba podlahy v čekárně</i>					
			6,48*7,03		45,554			
			Součet		45,554			

17	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm	m2	-46,150	61,30	-2 829,00	
			<i>Poznámka k položce: Původní skladba podlahy v čekárně</i>					

##### 775 - Podlahy skládané

3 298,11

18	K	775521810	Demontáž parketových tabulí s lištami přibíjených	m2	45,554	72,40	3 298,11	
			<i>Poznámka k položce: Stávající skladba podlahy v čekárně</i>					
			6,48*7,03		45,554			
			Součet		45,554			



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Nižbor - změnový list č.1

**Objekt:** ZL01c - Změna vedení - ZL01c - Změna vedení kabe...

Místo: Datum: 5. 10. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>20 690,40</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	2 403,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 587,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	816,00
PSV - Práce a dodávky PSV	16 706,90
741 - Elektroinstalace - silnoproud	16 706,90
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 580,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>20 690,40</b>

# ROZPOČET

Stavba: Nižbor - změnový list č.1

**Objekt:** ZL01c - Změna vedení - ZL01c - Změna vedení kabe...

Místo: Datum: 5. 10. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**20 690,40**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**2 403,50**

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**1 587,50**

1	K	611315121	Vápenná omítka rýh štuková ve stropěch, šířky rýhy do 150 mm	m2	1,250	939,00	1 173,75
2	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	1,250	331,00	413,75

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**816,00**

3	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	15,000	54,40	816,00
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

### PSV - Práce a dodávky PSV

**16 706,90**

#### 741 - Elektroinstalace - silnoproud

**16 706,90**

4	K	3	Montáž proudového chrániče	kus	4,000	215,00	860,00
5	M	0031	BO668510 - jistič modulární s chráničem B10-003/AC, 6kA	kus	4,000	1 452,00	5 808,00
6	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	5,000	62,90	314,50
7	M	34571512	krabice přístrojová instalační 500 V, 71x71x42mm	kus	5,000	22,80	114,00
8	M	34562691	svorkovnice krabicová šroubovací s vodiči 16x4 mm2, 500 V	kus	5,000	39,30	196,50
9	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	55,000	28,70	1 578,50
10	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2	m	55,000	20,50	1 127,50
11	K	741310013	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální ovladačů, řazení 1/0So-tlačítkových zapínacích s orientační doutnavkou	kus	4,000	129,00	516,00
12	M	34535435	přístroj tlačítkového ovládače zapínacího 10A 3558-A91342	kus	4,000	92,10	368,40
13	K	741313002	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž	kus	5,000	93,40	467,00
14	M	34555101	zásuvka 1násobná 16A bílý	kus	5,000	93,30	466,50
15	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	4 890,00	4 890,00

### HZS - Hodinové zúčtovací sazby

**1 580,00**

16	K	HZS2222	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	4,000	395,00	1 580,00
----	---	---------	--	-----	-------	--------	----------